

Event メニュー一覧

- ・お客様にアレルギー症状が発症しないことをお約束する表示ではございません。
 - ・ビュッフェのポップには28品目の食品アレルギー項目をピクトグラムとして表示しています。それ以外の内容は一覧表をご確認下さい。
 - ・他のメニューと同一の厨房・調理器具を使い調理しております。
 - ・厨房内ではアレルギーを含む食材の調理を行っております。
- 加熱、盛り付けの工程で、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。
- ・体調なども考慮のうえ、お客様ご自身のご判断でお召し上がり下さい。

- ・ This notice does not guarantee that dishes are entirely free from allergens or that allergic reactions will not occur.
- ・ Buffet item displays indicate the 28 specified food allergens through pictograms. For information regarding other potential allergens, please refer to the comprehensive allergen list.
- ・ All menu items are prepared in the same kitchen using shared cooking equipment and utensils.
- ・ As ingredients containing allergens are handled within the kitchen, trace amounts of allergens may be unintentionally introduced during cooking or plating.
- ・ Please make your dining choices with careful consideration of your personal health condition.

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
和食			
北海道産牛フィレローストビーフ ワサビ風味のクリームソース	大豆、卵	HOKKAIDO BEEF FILET ROAST WITH WASABI-FLAVORED CREAM SAUCE	SOYBEAN/EGG
鴨胸肉のロティ ポワブルヴェールソース	小麦、牛肉、鶏肉、大豆、豚肉、ゼラチン	ROASTED DUCK BREAST WITH GREEN PEPPER SAUCE	WHEAT/BEEF/CHICKEN/SOYBEAN/PORK/GELATIN
洋食			
サーモンクリームのパイ包み	卵、魚、乳製品、小麦、大豆	SALMON CREME PIE	EGG/FISH/MILK/WHEAT/SOYBEAN
チーズフォンデュ	乳製品、酒、豚肉、牛肉、大豆	CHEESE FONDUE	MILK/ALCOHOL/PORK/BEEF/SOYBEAN

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
舌平目のデュグレレ風	乳製品、卵、大豆、小麦、魚、鶏肉	DOVER SOLE DUGLERE STYLE	MILK/EGG/SOYBEAN/WHEAT/FISH/CHICKEN
ローストチキン 栗のロースト	乳製品、鶏肉、大豆、小麦	ROAST CHICKEN WITH ROAST CHESTNUTS	MILK/CHICKEN/SOYBEAN/WHEAT
サラダ			
ソーセージ	小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉、乳製品	SAUSAGE	WHEAT/EGG/SOYBEAN/CHICKEN/PORK/MILK
デザート			
リース風ケーキの盛り合わせ	卵、オレンジ、リンゴ、アーモンド、小麦、大豆	ASSORTED WREATH CAKES	EGG/ORANGE/APPLE/ALMOND/WHEAT/SOYBEAN
クレープ	酒、バラ科、卵、乳製品、大豆、小麦	CREPE	ALCOHOL/ROSACEAE/EGG/MILK/SOYBEAN/WHEAT
ホワイトチョコレートファウンテン	乳製品、大豆	WHITE CHOCOLATE FOUNTAIN	MILK/SOYBEAN
苺と生チョコ	乳製品、大豆、バラ科	STRAWBERRIES WITH FRESH CHOCOLATE	MILK/SOYBEAN/ROSACEAE
オレンジとクリームチーズのムース	乳製品、ゼラチン	ORANGE AND CREAM CHEESE MOUSSE	MILK/GELATIN
キウイのムース	乳製品、ゼラチン	KIWI MOUSSE	MILK/GELATIN
りんごとエピスのパウンドケーキ	卵、乳製品、リンゴ、小麦	APPLE AND SPICE POUND CAKE	EGG/MILK/APPLE/WHEAT
クリスマスカラーショコラタルト	乳製品、アーモンド、小麦、大豆、卵	CHRISTMAS COLORED CHOCOLATE TART	MILK/ALMOND/WHEAT/SOYBEAN/EGG
いちごのフランベ	酒、バラ科、乳製品、大豆、小麦、卵	FLAMBEED STRAWBERRIES	ALCOHOL/ROSACEAE/MILK/SOYBEAN/WHEAT/EGG
チェリーパイ	乳製品、卵、バラ科、大豆、小麦	CHERRY PIE	MILK/EGG/ROSACEAE/SOYBEAN/WHEAT
ビッシュ・ド・シャンパーニュ	乳製品、酒、卵、小麦	BISCUIT DE CHAMPAGNE	MILK/ALCOHOL/EGG/WHEAT

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
トッピング			
ベーコン	豚肉	BACON	PORK
人参		CARROT	
ブロッコリー		BROCCOLI	